

Hong Kong Scout Association Sham Shui Po East District 香港童軍總會 深水埗東區

融入社區展抱負 擴闊服務完使命

檔案編號: (01/14) in SSPE/HS

日期:2014年6月1日

由 : 秘書

致 :各區務委員會委員

知會:九龍地域總監,九龍地域執行幹事

<u>開會通告</u> 第二十二屆區務委員會周年會議

日期: 2014年6月28日(星期六)

時間: 晚上七時正

地點 : 香港童軍總會 九龍地域總部

香港九龍柯士甸道童軍徑香港童軍中心 10 樓 1030 室

議程

- 1 通過經「執行委員會」接納的「區務委員會」於 2013 年 7 月 6 日之 「第二十一屆區務委員會」週年會議的紀錄;
- 2 通過 2013 至 2014 年度周年報告;
- 3 通過經審核之2013至2014年度財務報告;
- 4 追認經「執行委員會」通過之「2014至2015年度財政預算」;
- 5 選任及委任 2014 至 2015 年度有職守人士,「區務委員會委員成員」 及「執行委員會成員」;
- 6 委任 2014 至 2015 年度之本會義務核數師;
- 7 其他事項。

附註:

請各旅團通知下列當然委員出席會議:

- 1.1 旅長或負責領袖,各支部領袖,教練員及旅團政務委員;
- 1.2 深資童軍團執行委員會主席 及 樂行童軍團管理委員會主席; 請制服成員穿着(2 號制服) 帽,短袖恤衫,呔及長褲/裙出席會議; 會議後由「會長陳其鑣教授 MH」於「香港童軍中心 景逸軒」 晚宴 款待各與會者;

請於2014年6月16日前填覆後頁回條或致電81089153與副區總監張秀珍女士,以便安排晚宴席數。

www.krscout.hk/sspe/ 地址:九龍石硤尾棠蔭街17號大坑東社區中心101 室陳其鑣教授會長堂

電話: 2319-1612 傳真: 2302-1163



Hong Kong Scout Association Sham Shui Po East District 香港童軍總會 深水埗東區

融入社區展抱負 擴闊服務完使命

回條

第二十二屆區務委員會周年會議

(請於 2014年6月16日 前 覆回條以便安排晚宴席數)

傳真 : 電郵 :	 2302 1163 sspe@krscout. hk 8108 9153 與副區總監張秀珍女士聯絡
1. 第	二十二屆區務委員會周年會議 2014年6月28日(星期六)
	本人
	本人
2.	會後晚宴聯 誼活動
	本人
	本人/本旅因事未克出席晚宴。
	區會友委員/第旅 旅長/ 副旅長/支部領袖 適用者刪去)
聯絡電	話: 傳真: 傳真:
電郵地	址:
簽署:	日期:日期:

www.krscout.hk/sspe/ 地址:九龍石硤尾棠蔭街17號大坑東社區中心101 室陳其鑣教授會長堂